
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 
21/2022 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a 

homologação do seguinte ato:  

Chamamento Público Nº 21/2022  

Processo Nº 61/2022  

Homologação: 26/02/2022 

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Trata-se de procedimento que tem por objeto a Dispensa de 

Chamamento Público, com vistas à celebração de parceria, a ser executada em 

regime de mútua cooperação, entre o Município de Bom Retiro, por intermédio 

da Secretaria Municipal de Agricultura e a Organização da Sociedade Civil 

denominada “Associação Bonretirense de Amparo Animal”. 

Esta parceria destina-se a defesa da saúde pública e a melhoria da qualidade de 

vida dos animais desamparados da cidade. 

Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Bom Retiro, 27 de maio de 2022 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito  

 

 


